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گزارش
یمنی‌ها ضمن تاکید بر بی‌پایان بودن حمایت از غزه 

 قواعد جدید درگیری با آمریکا و انگلیس را وضع کرده‌ایم
 روایتی از عمق فقر

 در میان کودکان انگلیس
هفته‌نامه آبزرور در گزارشی تکان‌دهنده نوشت که 
فقر در میان کودکان انگلیس از کنترل خارج شده 
و مدارس این کشور ناگزیر به اسکان، استحمام و 
شستن لباس‌های فرم دانش‌آموزان روی آورده‌اند.

 آبزرور نوشت: مدیران مدارس می‌گویند که علاوه 
بر کمک به رفع گرسنگی، با افزایش تعداد کودکانی 
روبرو هستند که در خانه‌هایی زندگی میک‌نند که 
تخت کافی برای خواب ندارد و یا به دلیل سرد 
بودن هوا قادر به خوابیدن نیستند. آنها هشدار 
می‌دهند که فقر باعث مشکلات رفتاری، غیبت 

مداوم و سلامت روان دانش‌آموزان شده است.
مدیر کی دبستان در منطقه‌ای محروم در شمال 
غرب انگلیس که به‌طور ناشناس صحبت میک‌رد، 
به این نشریه انگلیسی گفت: »ما دانش‌آموزی داریم 
که هفته‌ای یکی دو بار او را دوش می‌گیریم.« وی 
حمام خانواده دانش‌آموزش را نفرت‌انگیز توصیف 
کرد و گفت که آنها توان خرید محصولات شوینده 
را ندارند.به گفته او، مدرسه همچنین لباس فرم 
دانش‌آموزانی را که ماشین لباسشویی ندارند، 
می‌شوید. وی افزود: »ما دانش‌آموزان زیادی داریم 
که در خانه‌هایی زندگی میک‌نند که تخت کافی 
ندارند و یا مادری با دو یا سه کودک روی کی 
تحت می‌خوابد. به همین خاطر پشتیبان‌ مدرسه 
اغلب کودکانی را که از کمبود خواب رنج می‌برند 
از کلاس خارج میک‌نند تا کی یا دو ساعت 
بخوابند.«وی ادامه داد: بسیاری از دانش‌آموزان 
مدرسه او، »روی مبل ها و در خانه‌هایی با 
شیشه های شکسته، بدون پرده و یا دارای موش 
می‌خوابند.« او بیان داشت: »من از برخی از این 
خانه‌ها که بازدید میک‌نم واقعاً ناراحت می شوم.«

این گزارش در حالی منتشر می‌شود که وزارت کار 
و امور بازنشستگی انگلیس چندی پیش گزارش 
داد که حدود کی سوم کودکان در این کشور در 
فقر زندگی میک‌نند. بر اساس این گزارش، ۴.۲ 
میلیون کودک معادل ۲۹ درصد از جمعیت زیر ۱۸ 
سال، در فقر نسبی بوده‌اند. حدود ۳۵۰ هزار کودک 
دیگر پس از تصمیم دولت برای توقف کمک هزینه‌ 
معیشتی اضافی که برای دوران همه‌گیری کرونا 
تخصیص داده شد، در پی افزایش افسارگسیخته 
هزینه‌های زندگی به فقر نسبی کشیده شدند. 
آمارها نشان می‌دهد که حدود ۲.۷ میلیون کودک 
در فقر عمیق بسر برده که ۵۰۰ هزار نفر بیشتر از 

سال 2010/11 است.

نیمچه‌گزارش

وزیر دفاع دولت نجات ملی یمن با تایکد بر اینکه ورود به نبرد با دشمن 
صهیونیستی کی تصمیم ملی از جانب یمنی‌هاست تایکد کرد ما در نبردی 
نامحدود برای حمایت از غزه قرار داریم و همچنین عملیا‌ت‌ها ضد انواع 

کشتی‌های آمریکایی و انگلیسی ادامه خواهد داشت.
»محمد ناصر العاطفی« وزیر دفاع دولت نجات ملی یمن در سخنرانی خود 
در رزمایش بزرگ »روز موعود« اعلام کرد که نبرد یمن برای حمایت از ملت 
فلسطین در برابر دشمن صهیونیستی نبردی نامحدود بوده و برای هر احتمالی 
آماده‌ایم.العاطفی افزود: محاصره دریاییِ تحمیل شده علیه رژیم اشغالگر ادامه 
دارد و عملیات‌های یمن در هدف قرار دادن انواع کشتی‌های آمریکایی و انگلیسی 
متوقف نخواهد شد. آنچه باید برای همه درک شود این است که نبرد ما با دشمن 
صهیونیستی، نبردی نامحدود است و ما همچنان به این نبرد و محاصره دریایی علیه 
صهیونیست‌ها ادامه می‌دهیم.وزیر دفاع دولت صنعا ادامه داد: تا زمانی که دشمن 
به تحرکات مشکوک خود در آب‌های منطقه‌ای یمن ادامه می‌دهد، عملیات‌‌های 
نیروهای مسلح یمن علیه کشتی‌های نظامی یا تجاری آمریکایی و انگلیسی متوقف 
نخواهد شد و ادامه خواهد یافت.وی توضیح داد که نیروهای مسلح یمن با قدرت 
خود قواعد جدید درگیری را وضع میک‌نند؛ قواعدی که آمریکا و انگلیس و رژیم 
صهیونیستی و همه حامیان و متحدان آنها را مجبور میک‌ند بهای سنگینی بپردازند.

وزیر دفاع دولت صنعا با اشاره به تحولات راهبردی که بعد از عملیات طوفان 
الاقصی در منطقه شکل گرفت و بارزترین آن ظهور قوی و غافلگیرکننده یمن 

به عنوان کی قدرت بانفوذ منطقه‌ای و بین‌المللی بود گفت: نبرد فتح موعود 
و جهاد مقدس یمن در حمایت از طوفان الاقصی پیروز خواهد شد و ناگزیر 
تغییرات ژئوپلیتیکی همراه با نظم نوین جهانی را به دنبال خواهد داشت.عضو 
شورای عالی سیاسی یمن در واکنش به تداوم تجاوز‌های نظامی آمریکا به این 
کشور هشدار داد که این کشور با عقوبت سختی مواجه خواهد شد.محمد علی 
الحوثی عضو شورای عالی سیاسی یمن گفت: نمی‌توان از آمریکا که در اراضی و 
آب‌های ما ویرانی ایجاد میک‌ند، با گل استقبال کرد؛ بلکه باید با کشتار و عقوبت 
مواجه بشوند. ما از این منطقه به آمریکایی‌ها هشدار نظامی می‌دهیم و تایکد 
میک‌نیم که روحیه بالای ما، آنها را مغلوب خواهد کرد.به دنبال قساوت‌های 
صهیونیسیت‌ها در جنگ غزه علیه ملت فلسطین، سازمان دیده‌بان حقوق بشر 
تایکد کرد که رژیم صهیونیستی باید تحریم شود.این سازمان همچنین اعلام 
کرد این بی‌توجهی رژیم صهیونیستی باعث شده زندگی میلیون‌ها فلسطینی در 
معرض خطر قرار بگیرد.ساکنان لندن، پایتخت بریتانیا، علیه نژادپرستی، اسلام 
هراسی و یهودستیزی تظاهراتی برگزار کردند که پس از حمله به باریکه غزه، 
شدت یافت و تظاهرکنندگان طرح‌های دولتی را برای دستیابی به اهدافی که 
اکثریت مردم با آن مخالف هستند، دانستند.نهادهای بین‌المللی از جمله یونیسف 
با هشدار درباره سطح بی‌سابقه از گرسنگی میان مردم غزه اعلام کردند که از هر 
۳ کودک زیر دوسال در شمال این منطقه کی کودک مبتلا به سوءتغذیه حاد 

است و کودکان از شدت گرسنگی تبدیل به پوست و اسکلت شده‌اند.

خبر دیگر آنکه رژیم اسرائیل دیروز از آسمان جولان اشغالی سوریه، مناطقی در 
حومه شهر دمشق و سایر مناطق نزدکی به این شهر را هدف حملات موشکی 
خود قرار داد.مدیرکل سازمان جهانی بهداشت از رژیم صهیونیستی خواست 
»به خاطر انسانیت« از آغاز حمله به رفح واقع در جنوب نوار غزه خودداری 
کند.او از رژیم صهیونیستی خواست »به خاطر انسانیت« از اجرای طرحش و 
آغاز حمله به رفح خودداری کرده و برای برقراری صلح تلاش کند.رئیس سابق 
سرویس امنیت داخلی رژیم صهیونیستی )شاباک( با بیان اینکه اگر فلسطینی 
بودم با این رژیم می‌جنگیدم، ۲ وزیر دارایی و امنیت ملی رژیم صهیونیستی را 
تروریست خواند. »عامی ایالون« رئیس سابق سرویس شاباک در پاسخ به این 
سوال خبرنگار که »اگر فلسطینی بودی و در نوار غزه یا کرانه باختری زندگی 
میک‌ردی، آیا با اسرائیل می‌جنگیدی یا خیر؟« گفت: برای دستیابی به آزادی 
خود با اسرائیل می‌جنگیدم و برای رسیدن به این آزادی دست به هر کاری 
انجام می‌زدم.به نقل از خبرگزاری شهاب، ایالون درباره »ایتامار بن گویر« وزیر 
امنیت ملی رژیم صهیونیستی و »بتسلئیل اسموتریچ« وزیر دارایی این رژیم که 
به افراط‌گری معروف هستند، گفت: به طور حتم هر دو آنها تروریست هستند.
روز شنبه اسموتریچ از نخست وزیر رژیم صهیونیستی خواست مذاکرات آتش‌بس 
غزه را که قرار است روز یکشنبه در دوحه از سر گرفته شود، متوقف کرده و 
فورا به شهر رفح واقع در جنوب غزه حمله کند و فشار نظامی را برای »نابودی« 

حماس و آزادی اسرای صهیونیستی تشدید کند.

رئیس‌جمهور سابق آمریکا گفت که اگر بار دیگر او به 
ریاست‌جمهوری این کشور انتخاب نشود، کشور شاهد 

هرج‌ومرج و »حمام خون« خواهد شد.
دونالد ترامپ، رئیس جمهور سابق آمریکا و نامزد حزب 
جمهوری‌خواه این کشور در انتخابات ریاست‌جمهوری 
2024 تهدید کرد که در صورت شکست در انتخابات، 
خون به‌پا خواهد کرد.ترامپ طی سخنرانی تبلیغاتی 
خود در جمع طرفداران خود گفت که اگر در انتخابات 
مذکور پیروز نشود حمام خون به‌راه خواهد افتاد و 
مطمئن نیست که دیگر انتخابات دیگری در ایالات 

متحده برگزار شود.
دونالد ترامپ همچنین به طرفداران خود وعده داد: 
پیروزی سریع و آسانی را در انتخابات ریاست‌جمهوری 
آتی محقق خواهیم کرد.هفته گذشته ترامپ و جو بایدن، 
رئیس جمهور فعلی آمریکا حدنصاب لازم از آرا برای 

نامزدی حزب‌های متبوع خود را به دست آوردند و رسماً 
وارد رقابت انتخاباتی برای بار دوم شدند.شبکه خبری 
سی‌ان‌ان  با ارزیابی شرایط داخلی آمریکا و حساسیتی 
که در این دور از انتخابات ریاست جمهوری این کشور 
با آن مواجه است، در تحلیلی به گمانه زنی پیرامون 
احتمال وقوع جنگ داخلی دراین کشور پرداخت.سی 
ان ان در تحلیل خود نوشت: درحالی که تنها سه ماه از 
سال ۲۰۲۴ می گذرد به نظر می رسد از جریان های 
اصلی و فرعی سیاسی در آمریکا، خشونت های سیاسی 
ناگواری از آنها پیش بینی می‌شود، دونالد ترامپ رئیس 
جمهوری سابق آمریکا از هم اکنون یکی از پرسر و صدا 
ترین پیش گویی های سیاسی را مطرح کرده و هشدار 
داده است چنانچه اتهامات جنایی علیه وی منجر به 
شکست او در انتخابات ۲۰۲۴ شود، »بلوایی در کشور« 

به پا خواهد شد.

تنش‌های انتخاباتی در آمریکا؛

ترامپ: حمام خون به‌راه خواهد افتاد
کمیسیون مرکزی انتخابات روسیه اعلام کرد که تاکنون 
و در روز سوم انتخابات ریاست‌جمهوری این کشور 
میزان مشارکت رای‌دهندگان به بیش از ۶۵ درصد افراد 
واجد شرایط رای‌دادن رسیده است در حالی که شواهد 

امر از پیروزی دوباره پوتین حکایت دارد.
»الِا پامفیلووا« رییس کمیسیون مرکزی انتخابات 
روسیه اعلام کرد که مشارکت رای‌دهندگان در انتخابات 
ریاست‌جمهوری روسیه به ۶۵.۰۵ درصد در سراسر کشور 
رسیده است.به گفته پامفیلووا ۱۱۱۵ ناظر بین المللی 
از ۱۲۹ کشور در حال حاضر نحوه برگزاری انتخابات 
ریاست جمهوری در فدراسیون روسیه را نظارت میک‌نند.
بر اساس اعلام کمیسیون مرکزی انتخابات روسیه، در این 
دوره از انتخابات، یکصدودوازده میلیون و سیصدوده هزار 
نفر در داخل روسیه و کی میلیون و هشتصد نود هزار نفر 
از شهروندان این کشور در ۱۴۴ کشور جهان، می‌توانند 

رأی خود را به صندوق بیندازند.از بین ۴ نامزد نهایی 
انتخابات، ولادیمیر پوتین، که به عنوان نامزد مستقل 
در انتخابات شرکت کرده است، بیشترین شانس را برای 
نشستن بر کرسی ریاست جمهوری دارد.خبر دیگر آنکه 
ماریا زاخارووا، سخنگوی وزارت خارجه روسیه در واکنش 
به درخواست امانوئل ماکرون، رییس جمهور فرانسه برای 
برقراری آتش‌بس در جنگ اوکراین در جریان المپکی 
۲۰۲۴ پاریس، گفت که ماکرون اول باید ارسال سلاح 
به اوکراین را متوقف کند و سپس پیشنهاد آتش‌بس 
بدهد.کشور‌های اروپایی عضو پیمان آتلانتکی شمالی 
برای رسیدن به سطح استاندارد‌های دفاعی تعیین 
شده با کسری بودجه ۵۶ میلیارد یورویی سالانه مواجه 
هستند.اولاف شولتس، صدراعظم آلمان گفت سود حاصل 
از دارایی‌های مسدود شده روسیه در اتحادیه اروپا برای 

خرید تسلیحات برای اوکراین استفاده خواهد شد.

مشارکت در انتخابات روسیه به ۶۵ درصد رسید

پوتین دوباره به کرملین سلام می‌کند
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اذان ظهر: 12:12 اذان مغرب: 18:33 اذان صبح فردا: 4:45  طلوع آفتاب فردا: 6:09

آگهی قانون تعیین تکلیف اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
در اجرای آرای صادره هیات حل اختلاف موضوع قانون تعیین تکلیف 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی ، ذیلا اسامی افرادی که با ارائه 
قولنامه و مدارک و مستندات لازم به دبیرخانه هیات مذکور و مستقر در 
اداره ثبت اسناد و املاک سقز تقاضای ثبت و صدور سند مالکیت مورد 
تقاضای ابتیاعی و متصرفی خود را نموده اند ، مستندا به ماده 3 قانون 
فوق مراتب در دو نوبت و به فاصله 15 روز آگهی می شود ، چنانچه از 
تاریخ انتشار اولین نوبت این آگهی و در روستاها از تاریخ الصاق در محل ظرف مدت 2 ماه 
اعتراضی واصل شود معترض بایستی ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض به اداره ثبت 
مبادرت به تقدیم دادخواست به مرجع ذیصلاح قضایی نموده و گواهی تقدیم دادخواست را 
اخذ و به اداره ثبت اسناد تسلیم نماید که در این صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم 
قطعی دادگاه خواهد بود و در غیر اینصورت چنانچه ذینفع ، گواهی عدم تقدیم دادخواست را 
از مرجع صالح اخذ و تقدیم دارد ، اداره ثبت پس از پایان مدت واخواهی بر اساس رای هیات 
حل اختلاف اقدامات لازم را درخصوص ادامه عملیات ثبتی معمول می دارد . در هر حال صدور 

سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد بود.

آقاي  خلیل احمدي به شناسنامه شماره 279 کدملي 3761958781 صادره   -1
فرزند عبدالله در  ششدانگ  عرصه و اعیان قسمتی ازیکباب خانه  به مساحت  11 مترمربع جزء 
پلاک ثبتی 7 فرعی از 1729 -اصلي واقع دربخش 1  حوزه ثبت ملک سقزمع الواسطه ابتیاعی 

از وراث محمد شریف صالحی از محل مالکیت   شریف صالحی

آقاي  خه بات محمدي قباغلو به شناسنامه شماره 14 کدملي 3762465266   -2
صادره سقز  فرزند مصطفي درششدانگ   اعیان یکباب خانه  به مساحت  236/75 مترمربع 
جزء پلاک ثبتی 1042 فرعی از 1729-اصلي واقع دربخش 1  حوزه ثبت ملک سقزمع الواسطه 

ابتیاعی از اجاره  عرصه مسکونی از محل مالکیت  موقوفه متصرفی  مسجد ملا ابراهیم

آقاي فرهاد شوقي سقزي به شناسنامه شماره 6425 کدملي 3762287211   -3
صادره سقز  فرزند محمدرئوف درششدانگ  عرصه و اعیان یکباب مغازه  به مساحت  19/95 
مترمربع جزء پلاک ثبتی 1744 -اصلي واقع دربخش 1  حوزه ثبت ملک سقزمع الواسطه ابتیاعی 

از ناهید دارائی از محل مالکیت  سیف اله دارائی

آقاي یحیي حیدري به شناسنامه شماره 1031 کدملي 3761063792 صادره    -4
سقز فرزند صادق   درششدانگ  عرصه و اعیان یکباب خانه  به مساحت  118/85 مترمربع 
جزء پلاک ثبتی 1889-اصلي واقع دربخش 1  حوزه ثبت ملک سقزمع الواسطه ابتیاعی از برابر 

تقسیم نامه  عبداله رحیمی آلتون از محل مالکیت محمد رحیمی آلتون

آقای هیمن عبدي زاده به شناسنامه شماره 54 کدملي 3762413789 صادره    -5
سقز فرزند علي در سه دانگ مشاع از ششدانگ   اعیان یکباب خانه  به مساحت  111/30 
مترمربع جزء پلاک ثبتی 1890 -اصلي واقع دربخش 1  حوزه ثبت ملک سقزمع الواسطه ابتیاعی 

از عرصه موقوفه محمود بیگ از محل مالکیت عرصه موقوفه محمود بیگ

کدملي   3750396094 شماره  شناسنامه  به  محمدزاده  آرزو  خانم   -6
3750396094 صادره سقز  فرزند جلال درسه دانگ مشاع از ششدانگ   اعیان یکباب خانه  
به مساحت  111/30 مترمربع جزء پلاک ثبتی 1890 -اصلي واقع دربخش 1  حوزه ثبت ملک 
سقزمع الواسطه ابتیاعی از عرصه موقوفه محمود بیگ از محل مالکیت عرصه موقوفه محمود 

بیگ

آقای سیدیحیي برزوئي به شناسنامه شماره 812 کدملي 3760613780   -7
صادره فرزند سیدرحیم در  ششدانگ  عرصه و اعیان یکباب خانه  به مساحت  84/71 مترمربع 
جزء پلاک ثبتی یک فرعی از 1945 -اصلي واقع دربخش 1  حوزه ثبت ملک سقزمع الواسطه 

ابتیاعی از سلام محمدی از محل مالکیت محمد محمدی ملقرنی

آقاي  اسعد حسیني به شناسنامه شماره 65 کدملي 3762429308 صادره   -8
سقز  فرزند محمدعلي درششدانگ  عرصه و اعیان یکباب ساختمان به مساحت 75/24  
مترمربع جزء پلاک ثبتی یک  فرعی از 1945 -اصلي واقع دربخش 1  حوزه ثبت ملک سقزمع 

الواسطه ابتیاعی از برابر تقسیم نامه  عزیز محمدی از محل مالکیت محمد محمدی ملقرنی

آقاي رزگار شاه محمدي به شناسنامه شماره 3750278393 کدملي   -9
3750278393 صادره  از سقز فرزند حسن درششدانگ  عرصه و اعیان یکباب خانه  به 
مساحت  146/87  مترمربع جزء پلاک ثبتی یک -اصلي واقع دربخش 2  حوزه ثبت ملک سقزمع 

الواسطه ابتیاعی از عبداله خادمی از محل مالکیت عبداله خادمی

آقای  علي امین زاده به شناسنامه شماره 118 کدملي 3859433008 صادره   -10
دیواندره  فرزند محمد در ششدانگ  عرصه و اعیان یکباب خانه  به مساحت  113/67 مترمربع 
جزء پلاک ثبتی یک -اصلي واقع دربخش 2  حوزه ثبت ملک سقزمع الواسطه ابتیاعی از مصطفی 

خادمی از محل مالکیت مصطفی خادمی 

آقاي صدیق محمودي به شناسنامه شماره 232 کدملي 3761167326 صادره    -11
سقز فرزند عبدالرحمن در ششدانگ  عرصه و اعیان یکباب خانه  به مساحت  150/68  
مترمربع جزء پلاک ثبتی یک -اصلي واقع دربخش 2  حوزه ثبت ملک سقزمع الواسطه ابتیاعی از 

علی رضائی از محل مالکیت مهدی رضائی

آقای طاهر معروفي به شناسنامه شماره 507 کدملي 3761228252 صادره    -12
سقز فرزند علي درششدانگ  عرصه و اعیان یکباب خانه  به مساحت  99/37 مترمربع جزء پلاک 
ثبتی یک-اصلي واقع دربخش 2  حوزه ثبت ملک سقزمع الواسطه ابتیاعی از برابر تقسیم نامه  

علی رضائی از محل مالکیت مهدی رضائی

آقاي جلیل یاري به شناسنامه شماره 389 کدملي 3760558127 صادره  سقز   -13
فرزند محمد درششدانگ  عرصه و اعیان یکباب ساختمان   به مساحت  171/33  مترمربع جزء 
پلاک ثبتی یک-اصلي واقع دربخش 2  حوزه ثبت ملک سقزمع الواسطه ابتیاعی از برابر تقسیم 
نامه  مصطفی - علی و خانمها شکوفه و فریده همگی طالعی و کلثوم شریفی از محل مالکیت ستاره 

طالعی

خانم آمینه شعباني به شناسنامه شماره 388 کدملي 2948699274 صادره    -14
فرزند احمد درششدانگ  عرصه و اعیان یکباب خانه  به مساحت  215 مترمربع جزء پلاک ثبتی 
119 فرعی از 2 -اصلي واقع دربخش 2  حوزه ثبت ملک سقزمع الواسطه ابتیاعی از خانم طوبی 

شیخ اسماعیلی از محل مالکیت عبداله شیخ اسماعیلی

خانم دلنیا قاسمي به شناسنامه شماره 3750426503 کدملي 3750426503   -15
صادره فرزند محمدحسن  در ششدانگ  عرصه و اعیان یکباب ساختمان به مساحت  109/91 
مترمربع جزء پلاک ثبتی   4247 فرعی از 7-اصلي واقع دربخش  2حوزه ثبت ملک سقزمع 

الواسطه ابتیاعی از احمد صالحی از محل مالکیت علی صالحی

کدملي  به شناسنامه شماره 903  آباد  سلیمان  نصیري  محمد  آقاي   -16
3761378882 صادره  سقز فرزند ابراهیم در ششدانگ  عرصه و اعیان یکباب خانه  به 
مساحت  109/57 مترمربع جزء پلاک ثبتی 4247فرعی از 7 -اصلي واقع دربخش 2  حوزه ثبت 

ملک سقزمع الواسطه ابتیاعی از  وراث علی صالحی از محل مالکیت علی صالحی

کدملي   3751036466 شماره  شناسنامه  به  عثماني  آرسام  آقاي   -17
3751036466 صادره  سقز فرزند ایرج درسه دانگ مشاع از ششدانگ  عرصه و اعیان یکباب 
خانه  به مساحت  168/15 مترمربع جزء پلاک ثبتی 4247 فرعی از 7 -اصلي واقع دربخش 2  

حوزه ثبت ملک سقزمع الواسطه ابتیاعی از  وراث علی صالحی از محل مالکیت علی صالحی

کدملي   3751357408 شماره  شناسنامه  به  عثماني  آریاس  آقاي   -18
3751357408 صادره سقز  فرزند ایرج درسه دانگ مشاع از ششدانگ  عرصه و اعیان یکباب 
خانه  به مساحت  168/15 مترمربع جزء پلاک ثبتی 4247 فرعی از 7 -اصلي واقع دربخش 2  

حوزه ثبت ملک سقزمع الواسطه ابتیاعی از  وراث علی صالحی از محل مالکیت علی صالحی

خانم گل چین خانزادي به شناسنامه شماره 6000 کدملي 3762282961   -19
صادره  سقز فرزند محمد در  یک نهم سهم مشاع از ششدانگ  عرصه و اعیان یکباب خانه  به 
مساحت  160 مترمربع جزء پلاک ثبتی 6502 فرعی از 7 -اصلي واقع دربخش 2  حوزه ثبت 
ملک سقزمع الواسطه ابتیاعی از آزاد حسینی از محل مالکیتعبدالرحمن حسینی و بلنو صاحبه 

عفیفه سرا 

خانم حنیفه خانزادي به شناسنامه شماره 13749 کدملي 3762360472   -20
صادره سقز  فرزند محمد در  یک نهم سهم مشاع از ششدانگ  عرصه و اعیان یکباب خانه  به 
مساحت  160 مترمربع جزء پلاک ثبتی 6502 فرعی از 7 -اصلي واقع دربخش 2  حوزه ثبت 
ملک سقزمع الواسطه ابتیاعی از آزاد حسینی از محل مالکیتعبدالرحمن حسینی و بلنو صاحبه 

عفیفه سرا 

آقاي مهرداد خانزادي به شناسنامه شماره 24156 کدملي 3760242162   -21
صادره سقز  فرزند محمد در پنج نهم سهم مشاع از ششدانگ  عرصه و اعیان یکباب خانه  به 
مساحت  160 مترمربع جزء پلاک ثبتی 6502 فرعی از 7 -اصلي واقع دربخش 2  حوزه ثبت 
ملک سقزمع الواسطه ابتیاعی از آزاد حسینی از محل مالکیتعبدالرحمن حسینی و بلنو صاحبه 

عفیفه سرا 

خانم مریم خانزادي به شناسنامه شماره 1953 کدملي 3762104522 صادره    -22
سقزفرزند محمد در یک نهم سهم مشاع از ششدانگ  عرصه و اعیان یکباب خانه  به مساحت  
160 مترمربع جزء پلاک ثبتی 6502 فرعی از 7 -اصلي واقع دربخش 2  حوزه ثبت ملک سقزمع 

الواسطه ابتیاعی از آزاد حسینی از محل مالکیتعبدالرحمن حسینی و بلنو صاحبه عفیفه سرا 

خانم معصومه خانزادي به شناسنامه شماره 1160 کدملي 3760755089   -23
صادره سقز فرزند محمد در یک نهم سهم مشاع از ششدانگ  عرصه و اعیان یکباب خانه  به 
مساحت  160 مترمربع جزء پلاک ثبتی 6502 فرعی از 7 -اصلي واقع دربخش 2  حوزه ثبت 
ملک سقزمع الواسطه ابتیاعی از آزاد حسینی از محل مالکیتعبدالرحمن حسینی و بلنو صاحبه 

عفیفه سرا 

خانم معصومه همتي به شناسنامه شماره 327 کدملي 3761323794 صادره    -24
سقز فرزند اسماعیل در سه دانگ مشاع از ششدانگ  عرصه و اعیان یکباب خانه  به مساحت  
85/52 متر مربع جزء پلاک ثبتی 6624 فرعی از 7 -اصلي واقع دربخش 2  حوزه ثبت ملک 

سقزمع الواسطه ابتیاعی از وراث محمد رحیم ساکت از محل مالکیت  محمد رحیم ساکت

آقاي  انور هاشمي به شناسنامه شماره 951 کدملي 3761771096 صادره   -25
سقز فرزند سیدکریم در سه دانگ مشاع از ششدانگ  عرصه و اعیان یکباب خانه  به مساحت  
85/52 متر مربع  جزء پلاک ثبتی 6624 فرعی از 7 -اصلي واقع دربخش 2  حوزه ثبت ملک 

سقزمع الواسطه ابتیاعی از وراث محمد رحیم ساکت از محل مالکیت  محمد رحیم ساکت

کدملي   3750155925 شماره  شناسنامه  به  احمدي  ایوب  آقاي    -26
3750155925 صادره  سقز فرزند حسن درششدانگ  عرصه و اعیان یکباب خانه  به مساحت  
102 مترمربع جزء پلاک ثبتی 6624 فرعی از 7 -اصلي واقع دربخش 2  حوزه ثبت ملک سقزمع 

الواسطه ابتیاعی از رحمن فتح اله زاده از محل مالکیت عبدالخالق فتح اله زاده

خانم مرسا موري به شناسنامه شماره 2920773976 کدملي 2920773976   -27
صادره بوکانفرزند جمال در ششدانگ  عرصه و اعیان یکباب خانه  به مساحت  89/50  مترمربع 
جزء پلاک ثبتی 6624 فرعی از 7 -اصلي واقع دربخش 2  حوزه ثبت ملک سقزمع الواسطه 

ابتیاعی از محمد امین قهرمانی از محل مالکیت رحمن فتح اله زاده

آقاي محمدامین صحرائي به شناسنامه شماره 198 کدملي 3761656610   -28
صادره سقز  فرزند محمد ددرششدانگ  عرصه و اعیان یکباب خانه  به مساحت  118/74 
مترمربع جزء پلاک ثبتی 6624 فرعی از 7 -اصلي واقع دربخش 2  حوزه ثبت ملک سقزمع 

الواسطه ابتیاعی از مصطفی شهنازی از محل مالکیت مصطفی شهنازی 

آقاي مراد رسولي به شناسنامه شماره 216 کدملي 3761274386 صادره   -29
سقز  فرزند احمد در ششدانگ  عرصه و اعیان یکباب خانه  به مساحت  76/25  مترمربع جزء 
پلاک ثبتی 6624 فرعی از 7 -اصلي واقع دربخش 2  حوزه ثبت ملک سقزمع الواسطه ابتیاعی 

از  محی الدین مام سلیمی برده زرد از محل مالکیت  محمد مام سلیمی برده زرد

خانم پروانه نجاري به شناسنامه شماره 380 کدملي 3849709541 صادره    -30
بانه فرزند علي درششدانگ  عرصه و اعیان یکباب ساختمان  به مساحت  150 مترمربع جزء 
پلاک ثبتی 6624 فرعی از 7 -اصلي واقع دربخش 2  حوزه ثبت ملک سقزمع الواسطه ابتیاعی 

از  محمد مام سلیمی برده زرد از محل مالکیت  محمد مام سلیمی برده زرد

آقاي خلیل تجربه کار به شناسنامه شماره 18330 کدملي 3760183808   -31
صادره سقز  فرزند رسول درششدانگ  عرصه و اعیان یکباب ساختمان  به مساحت  40/61 
مترمربع جزء پلاک ثبتی 6624 فرعی از 7 -اصلي واقع دربخش 2  حوزه ثبت ملک سقزمع 

الواسطه ابتیاعی از  محمد مام سلیمی برده زرد از محل مالکیت  محمد مام سلیمی برده زرد

خانم انار امیني دره وزان به شناسنامه شماره 34 کدملي 3859909045   -32
صادره  دیواندره فرزند اسمعیل درششدانگ  عرصه و اعیان یکباب ساختمان  به مساحت  
117/37 مترمربع جزء پلاک ثبتی 6625 فرعی از 7 -اصلي واقع دربخش 2  حوزه ثبت ملک 

سقزمع الواسطه ابتیاعی از  عبدالرحمن صالحی از محل مالکیت  عبدالرحمن صالحی

آقاي کامل مسعودي به شناسنامه شماره 736 کدملي 3760529399 صادره    -33
سقز فرزند احمد درششدانگ  عرصه و اعیان یکباب خانه  به مساحت  162/53  مترمربع جزء 
پلاک ثبتی 6625 فرعی از 7 -اصلي واقع دربخش 2  حوزه ثبت ملک سقزمع الواسطه ابتیاعی 

از  محمد صالح شرافتی از محل مالکیت  احمد شرافتی 

آقاي سوران غفوري به شناسنامه شماره 92 کدملي 3762532257 صادره   -34
سقز  فرزند صالح درششدانگ  عرصه و اعیان یکباب خانه  به مساحت  117/65  مترمربع جزء 
پلاک ثبتی 6625 فرعی از 7 -اصلي واقع دربخش 2  حوزه ثبت ملک سقزمع الواسطه ابتیاعی 

از عثمان قاسمی از محل مالکیت کاک اله قاسمی 

کدملي   3750094438 شماره  شناسنامه  به  محمدي  پرویز  آقاي    -35
3750094438 صادره  سقز فرزند علي در ششدانگ  عرصه و اعیان یکباب خانه  به مساحت  
104 مترمربع جزء پلاک ثبتی 6625 فرعی از 7 -اصلي واقع دربخش 2  حوزه ثبت ملک سقزمع 

الواسطه ابتیاعی از احمد مروتی از محل مالکیت محمد امین مروتی

آقای هادي مجیدي به شناسنامه شماره 2869 کدملي 3762251657 صادره    -36
سقز فرزند رحمن درششدانگ  عرصه و اعیان یکباب خانه  به مساحت  112/09 مترمربع جزء 
پلاک ثبتی 6625 فرعی از 7 -اصلي واقع دربخش 2  حوزه ثبت ملک سقز مع الواسطه ابتیاعی 

از عثمان فتح اله زاده از محل مالکیت عثمان فتح اله زاده

خانم آمینه خاتوني به شناسنامه شماره 22 کدملي 3762421846 صادره  سقز   -37
فرزند الله کرم درششدانگ  عرصه و اعیان یکباب خانه  به مساحت  70/95 مترمربع جزء پلاک 
ثبتی 6626 فرعی از 7 -اصلي واقع دربخش 2  حوزه ثبت ملک سقز مع الواسطه ابتیاعی از  

محمد روحی  از محل مالکیت کریم روحی

خانم شهناز سرفرازي به شناسنامه شماره 618 کدملي 3859414186 صادره   -38
دیواندره  فرزند حسین درششدانگ  عرصه و اعیان یکباب خانه  به مساحت  241/50 مترمربع 
جزء پلاک ثبتی 154 فرعی از 23 -اصلي واقع دربخش 4  حوزه ثبت ملک سقز مع الواسطه 

ابتیاعی از عبدالخالق اخوان از محل مالکیت عبدالخالق اخوان

خانم نقله زارعي مله به شناسنامه شماره 501 کدملي 3761020368 صادره   -39
سقز فرزند عبدالحمید در ششدانگ  عرصه و اعیان یکباب خانه  به مساحت  125/96 مترمربع 
جزء پلاک ثبتی 214 فرعی از 23 -اصلي واقع دربخش 4  حوزه ثبت ملک سقز مع الواسطه 

ابتیاعی از محمد نجم الدین فاروقی از محل مالکیت محمد نجم الدین فاروقی 

خانم روزیتا پهلواني به شناسنامه شماره 16738 کدملي 2928906932   -40
صادره بوکان فرزند محمد در سه دانگ مشاع از ششدانگ  عرصه و اعیان یکباب خانه  به 
مساحت  249/80 مترمربع جزء پلاک ثبتی 3899فرعی از 23 -اصلي واقع دربخش 4  حوزه 

ثبت ملک سقز مع الواسطه ابتیاعی از حسن فتحیانی از محل مالکیت رحمن خدا جو

آقای جعفر وکیلي به شناسنامه شماره 583 کدملي 3761650809 صادره    -41
سقز فرزند محمود در سه دانگ مشاع از ششدانگ  عرصه و اعیان یکباب خانه  به مساحت  
249/80 مترمربع جزء پلاک ثبتی 3899فرعی از 23 -اصلي واقع دربخش 4  حوزه ثبت ملک 

سقز مع الواسطه ابتیاعی از حسن فتحیانی از محل مالکیت رحمن خدا جو

موقوفه سیدغفور غفوري به نمایندگي اداره اوقاف و امور خیریه شهرستان   -42
سقز به شناسنامه شماره کدملي 14012134782 درسه دانگ مشاع از  ششدانگ  یک قطعه 
زمین زراعی با کاربری زراعی باغ به  پلاک شماره379 فرعي از 34 اصلي واقع دربخش 3حوزه 
ثبت ملک سقز به مساحت 6142/17 مترمربع تأئید باحدود ومشخصات ملک به شرح سوابق 

کاداستر مع الواسطه ابتیاعی از سید غفور غفوری از محل مالکیت  موقوفه سید غفور غفوری

43-  موقوفه سیدغفور غفوري به نمایندگي اداره اوقاف و امور خیریه شهرستان 
سقز به شناسنامه شماره کدملي 14012134782 درسه دانگ مشاع از  ششدانگ  یک قطعه 
زمین زراعی با کاربری زراعی باغ به  پلاک شماره380 فرعي از 34 اصلي واقع دربخش 3حوزه 
ثبت ملک سقز به مساحت 3638/34 مترمربع تأئید باحدود ومشخصات ملک به شرح سوابق 

کاداستر مع الواسطه ابتیاعی از سید غفور غفوری از محل مالکیت  موقوفه سید غفور غفوری

موقوفه سیدغفور غفوري به نمایندگي اداره اوقاف و امور خیریه شهرستان   -44
سقز به شناسنامه شماره کدملي 14012134782 درسه دانگ مشاع از  ششدانگ  یک قطعه 
زمین زراعی با کاربری زراعی باغ به  پلاک شماره381 فرعي از 34 اصلي واقع دربخش 3حوزه 
ثبت ملک سقز به مساحت 3272/47 مترمربع تأئید باحدود ومشخصات ملک به شرح سوابق 

کاداستر مع الواسطه ابتیاعی از سید غفور غفوری از محل مالکیت  موقوفه سید غفور غفوری

موقوفه سیدغفور غفوري به نمایندگي اداره اوقاف و امور خیریه شهرستان   -45
سقز به شناسنامه شماره کدملي 14012134782 درسه دانگ مشاع از  ششدانگ  یک قطعه 
زمین زراعی با کاربری زراعی باغ به  پلاک شماره382 فرعي از 34 اصلي واقع دربخش 3حوزه 
ثبت ملک سقز به مساحت 1233/87 مترمربع تأئید باحدود ومشخصات ملک به شرح سوابق 

کاداستر مع الواسطه ابتیاعی از سید غفور غفوری از محل مالکیت  موقوفه سید غفور غفوری

موقوفه سیدغفور غفوري به نمایندگي اداره اوقاف و امور خیریه شهرستان سقز   -46
به شناسنامه شماره کدملي 14012134782 درسه دانگ مشاع از  ششدانگ  یک قطعه زمین 
زراعی با کاربری زراعی باغ به  پلاک شماره383 فرعي از 34 اصلي واقع دربخش 3حوزه ثبت 
ملک سقز به مساحت 11404 مترمربع تأئید باحدود ومشخصات ملک به شرح سوابق کاداستر 

مع الواسطه ابتیاعی از سید غفور غفوری از محل مالکیت  موقوفه سید غفور غفوری

سیدغفور غفوري به نمایندگي اداره اوقاف و امور خیریه شهرستان سقز به   -47
شناسنامه شماره کدملي 14012134782 درسه دانگ مشاع از  ششدانگ  یک قطعه زمین 
زراعی با کاربری زراعی باغ به  پلاک شماره384 فرعي از 34 اصلي واقع دربخش 3حوزه ثبت 
ملک سقز به مساحت 5334/37 مترمربع تأئید باحدود ومشخصات ملک به شرح سوابق 

کاداستر مع الواسطه ابتیاعی از سید غفور غفوری از محل مالکیت  موقوفه سید غفور غفوری

موقوفه سیدغفور غفوري به نمایندگي اداره اوقاف و امور خیریه شهرستان   -48
سقز به شناسنامه شماره کدملي 14012134782 درسه دانگ مشاع از  ششدانگ  یک قطعه 
زمین زراعی با کاربری زراعی باغ به  پلاک شماره385 فرعي از 34 اصلي واقع دربخش 3حوزه 
ثبت ملک سقز به مساحت 1784/28 مترمربع تأئید باحدود ومشخصات ملک به شرح سوابق 

کاداستر مع الواسطه ابتیاعی از سید غفور غفوری از محل مالکیت  موقوفه سید غفور غفوری

موقوفه سیدغفور غفوري به نمایندگي اداره اوقاف و امور خیریه شهرستان   -49
سقز به شناسنامه شماره کدملي 14012134782 درسه دانگ مشاع از  ششدانگ  یک قطعه 
زمین زراعی با کاربری زراعی باغ به  پلاک شماره386 فرعي از 34 اصلي واقع دربخش 3حوزه 
ثبت ملک سقز به مساحت 2003/77 مترمربع تأئید باحدود ومشخصات ملک به شرح سوابق 

کاداستر مع الواسطه ابتیاعی از سید غفور غفوری از محل مالکیت  موقوفه سید غفور غفوری

موقوفه سیدغفور غفوري به نمایندگي اداره اوقاف و امور خیریه شهرستان   -50
سقز به شناسنامه شماره کدملي 14012134782 درسه دانگ مشاع از  ششدانگ  یک قطعه 
زمین زراعی با کاربری زراعی باغ به  پلاک شماره387 فرعي از 34 اصلي واقع دربخش 3حوزه 
ثبت ملک سقز به مساحت 6195/21 مترمربع تأئید باحدود ومشخصات ملک به شرح سوابق 

کاداستر مع الواسطه ابتیاعی از سید غفور غفوری از محل مالکیت  موقوفه سید غفور غفوری

موقوفه سیدغفور غفوري به نمایندگي اداره اوقاف و امور خیریه شهرستان   -51
سقز به شناسنامه شماره کدملي 14012134782 درسه دانگ مشاع از  ششدانگ  یک قطعه 
زمین زراعی با کاربری زراعی باغ به  پلاک شماره388 فرعي از 34 اصلي واقع دربخش 3حوزه 
ثبت ملک سقز به مساحت 3782/96 مترمربع تأئید باحدود ومشخصات ملک به شرح سوابق 

کاداستر مع الواسطه ابتیاعی از سید غفور غفوری از محل مالکیت  موقوفه سید غفور غفوری

سیدغفور غفوري به نمایندگي اداره اوقاف و امور خیریه شهرستان سقز به   -52
شناسنامه شماره کدملي 14012134782 درسه دانگ مشاع از  ششدانگ  یک قطعه زمین 
زراعی با کاربری زراعی باغ به  پلاک شماره389 فرعي از 34 اصلي واقع دربخش 3حوزه ثبت 
ملک سقز به مساحت 62*9502 مترمربع تأئید باحدود ومشخصات ملک به شرح سوابق 

کاداستر مع الواسطه ابتیاعی از سید غفور غفوری از محل مالکیت  موقوفه سید غفور غفوری

کدملي  سقزبه   اوقاف  اداره  تولیت  به  زاده  امین  وجیهه  موقوفه   -53
14000724433  در ششدانگ  دریک قطعه زمین مزروعی دیم  به مساحت  739 مترمربع 
جزء پلاک ثبتی 24 -اصلي واقع دربخش 4  حوزه ثبت ملک سقز مع الواسطه ابتیاعی از برابر 

وقف نامه وجیهه  امین زاده از محل مالکیت  خدا کرم کریمی

موقوفه حبیب اله یعقوبي به شناسنامه شماره کدملي 14000653195 صادره   -54
فرزند در ششدانگ  عرصه  در یک قطعه زمین مزروعی دیمی به مساحت  8529/58  مترمربع 
جزء پلاک ثبتی 15 -اصلي واقع دربخش 5 حوزه ثبت ملک سقزمع الواسطه ابتیاعی از مرحوم 

حبیب اله یعقوبی از محل مالکیت  مرحوم حبیب اله یعقوبی

55-  موقوفه مسجدروستاي سرنجداغ به نمایندگي اداره اوقاف سقز به شناسنامه 
شماره کدملي 14001776769 صادره فرزند در ششدانگ  عرصه و اعیان یکباب مسجد  به 
مساحت  156/80 مترمربع جزء پلاک ثبتی 9 -اصلي واقع دربخش  6  حوزه ثبت ملک سقزمع 
الواسطه ابتیاعی از محل اراضی عمومی عرصه  روستا از محل مالکیت  محل اراضی عمومی عرصه  

روستا

کدملي   3750388210 شماره  شناسنامه  به  محمدي  زکریا  آقاي   -56
3750388210 صادره  سقز فرزند خالد در1500سهم مشاع از 12612 سهم  عرصه  در 
یک قطعه زمین مزروعی دیم     به مساحت  12612 مترمربع  جزء پلاک ثبتي  18-اصلي واقع 
دربخش 8 حوزه ثبت ملک سقز مع الواسطه ابتیاعی ازخانم گلاله آقاجی از محل مالکیت  محمد 

حسن مرادی

خانم دنیا نامداري به شناسنامه شماره 6403 کدملي 3762286991 صادره   -57
سقز  فرزند احمد در5000سهم مشاع از 12612 سهم  عرصه  در یک قطعه زمین مزروعی دیم     
به مساحت  12612 مترمربع  جزء پلاک ثبتي  18-اصلي واقع دربخش 8 حوزه ثبت ملک سقز 

مع الواسطه ابتیاعی ازخانم گلاله آقاجی از محل مالکیت  محمد حسن مرادی

خانم دریا نامداري به شناسنامه شماره 3750418209 کدملي 3750418209   -58
صادره فرزند احمد در6115 سهم مشاع از 12612 سهم  عرصه  در یک قطعه زمین مزروعی 
دیم     به مساحت  12612 مترمربع  جزء پلاک ثبتي  18-اصلي واقع دربخش 8 حوزه ثبت ملک 

سقز مع الواسطه ابتیاعی ازخانم گلاله آقاجی از محل مالکیت  محمد حسن مرادی
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